
! Klubbtävling  
Klass Lätt D


Teknik 
Start

1.Enkelslalom i trav

2.Två tunnor i trav, första vänster

3.Klocka i korridor, utridning framåt

4.Parallellslalom i trav

5.Flytta mugg

6.Bord och kanna

7.Enkelslalom i trav

Mål


1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

Start
Mål



! Klubbtävling  
Klass Lätt C


Teknik 
Start

1.Enkelslalom i trav

2.Två tunnor i trav, första vänster

3.Klocka i korridor, rygga ut

4.Parallellslalom i trav

5.Lans ur

6.Fånga ring

7.Lans i

8.Två tunnor i trav, första höger

9.Bord och kanna

10.Flytta mugg 

Mål


Speed 
Start

1.Enkelslalom

2.Två tunnor, första vänster

3.Klocka i korridor

4.Enkelslalom OBS!

5.Lans ur

6.Fånga ring

7.Lans i

8.Två tunnor, första höger

9.Bord utgår i speed

10.Flytta mugg


1.

2.

3.

4.

9.

5.
10.

6.

7.
8.

4.speed

Start
Mål



! Klubbtävling  
Klass Lätt B:1/ Lätt B:2


Teknik 
Start

1.Enkelslalom i trav

2.Två tunnor i trav övergång 1-3 steg 

mellan, första vänster

3.Klocka i korridor, rygga ut

4.Parallellslalom båge 1,3,5 i trav, 

båge 2,4 i skritt

5.Lans ur

6.Fånga ring

7.Lans i

8.Två tunnor i trav övergång 1-3 steg 

mellan, första höger 

9.Bord och kanna

10.Flytta mugg 

Mål


Speed 
Start

1.Enkelslalom

2.Två tunnor, första vänster

3.Klocka i korridor

4.Enkelslalom OBS!

5.Lans ur

6.Fånga ring

7.Lans i

8.Två tunnor, första höger

9.Bord utgår i speed

10.Flytta mugg


1.

2.

3.

4.

9.

5.
10.

6.

7.
8.

4.speed

Start
Mål



! Klubbtävling  
Klass Lätt A


Teknik 
Start

1.Enkelslalom i bibehållen gallopp

2.Två tunnor övergång 1-3 steg 

mellan, första vänster

3.Klocka i korridor

4.Parallellslalom båge 1,3,5 i galopp, 

båge 2,4 i trav

5.Lans ur

6.Fånga ring

7.Lans i

8.Bord och kanna

9.Två tunnor övergång 1-3 steg 

mellan, första höger 

10.Repgrind öppning vänster sida

11.Flytta mugg 

Mål


Speed 
Start

1.Enkelslalom

2.Två tunnor, första vänster

3.Klocka i korridor

4.Parallellslalom

5.Lans ur

6.Fånga ring

7.Lans i

8.Bord utgår i speed

9.Två tunnor, första höger

10.Repgrind

11.Flytta mugg
 1.

2.

3.

4.

8.

5.
11.

6.

7.
9.

Start
Mål

10.



! Klubbtävling  
Klass MsvB


Teknik 
Start

1.Enkelslalom i bibehållen gallopp

2.Två tunnor m galoppombyte, första 

vänster

3.Klocka i korridor

4.Parallellslalom m galoppombyten

5.Lans ur

6.Fånga ring

7.Lans i

8.Bord och kanna

9.Två tunnor m galoppombyte, första 

höger 

10.Repgrind öppning vänster sida

11.Flytta mugg 

Mål


Speed 
Start

1.Enkelslalom

2.Två tunnor, första vänster

3.Klocka i korridor

4.Parallellslalom

5.Lans ur

6.Fånga ring

7.Lans i

8.Bord utgår i speed

9.Två tunnor, första höger

10.Repgrind

11.Flytta mugg


1.

2.

3.

4.

8.

5.
11.

6.

7.
9.

Start
Mål

10.



! Klubbtävling  
Klass MsvA/Svår


Teknik 
Start

1.Enkelslalom m galoppombyten

2.Två tunnor m galoppombyte, första 

vänster

3.Klocka i korridor

4.Parallellslalom m galoppombyten

5.Repgrind öppning höger sida

6.Lans ur

7.Fånga ring

8.Lans i

9.Bord och kanna

10.Två tunnor m galoppombyte, första 

höger 

11.Repgrind öppning vänster sida

12.Flytta mugg 

Mål


Speed 
Start

1.Enkelslalom

2.Två tunnor, första vänster

3.Klocka i korridor

4.Parallellslalom

5.Repgrind

6.Lans ur

7.Fånga ring

8.Lans i

9.Bord utgår i speed

10.Två tunnor, första höger

11.Repgrind

12.Flytta mugg


1.

2.

3.

4.

9.

6.
12.

7.

8.
10.

Start
Mål

11.

5.


